ACTIVO

INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EI DISTRITO FEDERAL

CONCEPTO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estim. por Pérdida o Deterioro de Act. Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Der. a Recibir Efect. o Equiv. a Largo Plazo

Bienes Inm., Infraestructura y Construc. en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amort. Acum. de Bienes
Activos Diferidos

Estim. por Pérdida o Det. de Act. No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
’ (CIFRAS EN PES0S)

8ALDO

INICIAL

64,082,270

63,960,339

1,671,347
62,288,992
0

o o o o

121,931

0

0

0
5,762,284
549-,363

(6,189,716)

0

0

0

CARGOS
DEL
PERIODO

423,355,221
423,355,280
296,735,997
124,933,169

0

0
1,686,114

0

0

(59)

0

0

0

0

0

(59)

0

0

0

ABONOS
DEL
PERIODO
446,961,559
446,877,782
296,065,514
149,126,154
0
0
1,686,114
0
0
83,777
0
0
0
(59)
0
83,836
0
0
0

SATDO

FINAL

40,475,932

40,437,837

2,341,830
38,096,007

o O o o o

38,095

0

0

0
5,762,343
549,363

(6,273,611)

o o o

VARTACION
 DEL
PERIODO

(23,606,338)
(23,522,502)

670,483
(24,192,985)
0

o o o o

(83,836)

59

0 v
(83,895)
0
0

"Bajo protesta de decir verdad
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ponsabilidad del emisor".
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